«в регистр»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2019                                                                                                                               № 60

О внесении изменения в Порядок управления

и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности муниципального

образования городской округ город Югорск

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в

собственности муниципального образования городской округ город Югорск, утвержденный

решением Думы города Югорска от 27.03.2014 № 15 (с изменениями от 18.12.2014 № 87),

изменение, дополнив пункт 1 раздела III абзацем вторым следующего содержания:

«Проект решения о закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного

ведения за муниципальным унитарным предприятием подлежит согласованию с

Координационным советом по развитию малого и среднего предпринимательства в городе

Югорске.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном

печатном издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска                                                                         В.А. Климин

Глава города Югорска                                                                                                А.В. Бородкин